三九运组〔2024〕3号
关于做好三门峡市第九届运动会（第四届阳光运动会）报名工作的通知

各参赛代表团：
根据三门峡市人民政府《关于印发三门峡市第九届运动会总体方案的通知》（三政〔2020〕12号）和《三门峡市第九届运动会（第四届阳光运动会）竞赛规程总则（修订稿）》的要求，现就

三门峡市第九届运动会（第四届阳光运动会）（以下简称市九运

会）报名有关工作通知如下：

一、第一次报名

各参赛代表团务于2024年5月15日17时前将参加市九运会项目确认表（附件1）word版和盖章的PDF版一并发至指定邮箱，逾期不再受理，视为主动放弃市九运会参赛资格。

二、第二次报名

（一）已经报项的各参赛代表团，务于2024年6月20日前将本代表团参赛的各项目报名表（加盖公章）、参赛运动员（含领队、教练）近期彩色2寸照片粘贴到运动员资格审查表上报市九运会竞赛处，同时将报名材料电子版发至指定邮箱（具体报名时间另行通知）。

报名表必须打印，手写报名表不予受理。参赛运动员电子版照片须注明单位、姓名、参赛项目。

（二）报名要求

按《三门峡市第九届运动会（第四届阳光运动会）竞赛规程总则（修订稿）》和《三门峡市第九届运动会（第四届阳光运动

会）运动员资格审查办法》有关规定执行。

1.青少年组：各代表团报名时须出具参赛运动员正式二代身份证、学籍证明等规程中规定的有关证件的原件和复印件各1份，原件审查后退回。

2.成年组：各县（市、区）代表团的运动员应持有本人二代身份证，并具有本县（市、区）户籍或是本区域的在编在册职工（须提供原件和复印件）；机关事业单位在编人员须提供单位编制台账；其他单位运动员须提供社保部门出具的最新养老金缴费证明。

3.老年组：各县（市、区）代表团的运动员应具有本县（市、区）户籍和本人二代身份证（须提供原件和复印件）；其他单位运动员须是原单位职工（须提供单位证明）。

4.各代表团第二次报名后，一般不予更改，如有特殊情况须更改的，需出具相关证明。各项目比赛前15天为报名更改截止日期，逾期不再受理更改。

三、团部人员报名
参赛代表团在第二次报名时间时，需将团部人员名单（附件2）及彩色二寸照片电子版报送市九运会竞赛处。报名表以打印方式报送，手写报名表不予受理。电子版照片须注明单位、姓名、职务。

四、报名方式：

联系电话：2816278（青少年组）

2816292（成年老年组）

          18603988886（张老师）

指定邮箱：smxjyh@126.com

报名地点：三门峡湖滨区六峰路中段110号（市体育局院内）
＊特别提醒：市九运会有关通知、规程、报名表、秩序册等相关资料和信息，请及时登录三门峡市体育局官方网站－市九运会专栏下载，网址：http://tyj.smx.gov.cn/组委会不再单独下发。
附件：1.三门峡市第九届运动会（第四届阳光运动会）参赛

项目确认表
2.三门峡市第九届运动会（第四届阳光运动会）参赛

代表团团部人员情况统计表

                      2024年3月25日

附件1
三门峡市第九届运动会（第四届阳光运动会）

参 赛 项 目 确 认 表

代表团名称（盖章）：                               年   月   日
	序号
	青少年（学校）组
	成年组
	老年组

	竞赛项目
	是否参加
	竞赛项目
	是否参加
	竞赛项目
	是否参加

	男
	女

	男
	女

	男
	女

	1
	田径

	足球

	乒乓球

	2
	足球

	篮球

	门球

	3
	篮球

	乒乓球

	武术

	4
	乒乓球

	羽毛球

	广场舞

	5
	游泳

	游泳

	健身气功

	6
	跆拳道

	象棋

	7
	武术

	围棋

	8
	陆地冰壶

	掼蛋

	9
	跳绳

	第九套广播操

	10
	速度轮滑

	龙舟

	11

	拔河

	12

	健身气功

联系人：                          联系电话：

注：在参赛栏内打“√”，2024年5月15日17时前按要求报指定邮箱。

附件2
三门峡市第九届运动会（第四届阳光运动会）

参赛代表团团部人员情况统计表
代表团名称（盖章）：       联系人： 　　　    联系电话:
	序号
	姓名
	现任职务
	代表团职务
	电话
	备注

                                        年   月   日

三门峡市第九届运动会（第四届阳光运动会）组织委员会        202 4年3月25日印发

PAGE
— 1 —